
 
 

UCHWAŁA NR XV/121/25 
RADY GMINY JANÓW PODLASKI 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 100081L kategorii drogi gminnej oraz zaliczeniu niniejszej drogi do 
kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się drogę nr 100081L położoną w obrębie ewidencyjnym Polinów, gm. Janów Podlaski 
kategorii drogi gminnej oraz zalicza się ją do kategorii dróg powiatowych Powiatu Bialskiego. 

§ 2. Lokalizację i przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Misiejuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3894



Załącznik do uchwały Nr XV/121/25 

Rady Gminy Janów Podlaski 

z dnia 20 sierpnia 2025 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3894


	UCHWAŁA NR XV/121/25 RADY GMINY JANÓW PODLASKI z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr XV/121/25

		2025-08-29T12:00:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




